
Gesamtübersicht 2023 - NSR GT (1:32) - UZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf

Punkte 14.04.23 14.04.23 08.09.23 08.09.23 20.10.23 20.10.23

1 Uwe 80 17 17 20 20 20 20

2 Peter W. 66 15 15 17 15 17 17

3 Udo 53 13 13 12 11 15 15

4 Harry R. 49 12 12 13 12 - -

5 Stefan 41 - - 10 9 11 11

6 Michi 40 20 20 - - - -

7 Holger 32 - - 15 17 - -

8 Michael 25 - - - - 13 12

Mathias 25 - - - - 12 13

10 Kevin 21 - - 11 10 - -

11 Susanne 17 - - 9 8 - -

12 Guido 13 - - - 13 - -

Bestzeiten - NSR GT (UZ) Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,571 09.07.21 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 2 Markus 9,591 23.11.18 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 3 Markus 9,670 09.07.21 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 4 Markus 9,751 22.11.19 4 13

5 12

6 11

7 10

8 9

9 8

10 7

usw.

NameRang
abgesagt

2023

abgesagt

Stand 03.11.2023



Übersicht Einzelergebnisse 2023 - NSR GT (1:32)

3. Lauf 14.04.2023

Bestzeit Uwe 9,810 s Lauf: 1 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 23,00 R Lauf: 2 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 90,16 16:00.36 10,652 9,862 1 1 17 20

2 Uwe 90 16:01.72 10,686 9,81 1 2 4 17

3 Peter W. 87,8 16:00.59 10,941 10,21 3 2 18 15

4 Udo 83,43 16:00.00 11,507 10,491 1 3 17 13

5 Harry R. 77,35 16:00.00 12,411 11,161 2 2 14 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 90,16 16:00.36 10,652

1 1 23 4:00.00 9,862 17

2 3 22 4:00.00 10,117 22

4 4 23 4:00.36 10,21 17

5 2 22,16 4:00.00 10,123 22

2 Uwe 90 16:01.72 10,686

1 2 23 4:00.00 9,81 4

2 1 23 4:00.00 10,118 3

3 3 22 4:00.00 10,277 2

5 4 22 4:01.72 10,562 13

3 Peter W. 87,8 16:00.59 10,941

2 4 21 4:00.00 10,311 15

3 2 22 4:00.00 10,21 18

4 1 22 4:00.59 10,286 20

5 3 22,8 4:00.00 10,226 21

4 Udo 83,43 16:00.00 11,507

1 3 21 4:00.00 10,491 17

3 4 21 4:00.00 10,883 11

4 2 20 4:00.00 11,106 15

5 1 21,43 4:00.00 10,931 5

5 Harry R. 77,35 16:00.00 12,411

1 4 20 4:00.00 11,297 7

2 2 19 4:00.00 11,161 14

3 1 19 4:00.00 11,201 16

4 3 19,35 4:00.00 11,811 19

Bestzeiten:
Spur 1: 9,862 - Michi
Spur 2: 9,810 - Uwe
Spur 3: 10,117 - Michi
Spur 4: 10,210 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - NSR GT (1:32)

4. Lauf 14.04.2023

Bestzeit Piwi 9,925 s Lauf: 1 Spur: 3

Bester Lauf Piwi 23,09 R Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 91,95 16:00.00 10,44 9,951 1 1 22 20

2 Uwe 91,64 16:00.00 10,476 10,025 1 2 14 17

3 Peter W. 91,09 16:00.00 10,539 9,925 1 3 20 15

4 Udo 86,04 16:00.23 11,16 10,511 3 1 8 13

5 Harry R. 81,5 16:00.00 11,779 10,997 5 3 11 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 91,95 16:00.00 10,44

1 1 23 4:00.00 9,951 22

2 3 23 4:00.00 10,016 21

4 4 23 4:00.00 10,063 18

5 2 22,95 4:00.00 10,181 2

2 Uwe 91,64 16:00.00 10,476

1 2 23 4:00.00 10,025 14

2 1 23 4:00.00 10,125 13

3 3 23 4:00.00 10,137 23

5 4 22,64 4:00.00 10,276 16

3 Peter W. 91,09 16:00.00 10,539

1 3 23 4:00.00 9,925 20

3 4 22 4:00.00 10,226 6

4 2 23 4:00.00 9,96 13

5 1 23,09 4:00.00 9,943 20

4 Udo 86,04 16:00.23 11,16

1 4 21 4:00.00 10,645 14

2 2 22 4:00.00 10,61 18

3 1 21 4:00.00 10,511 8

4 3 22,04 4:00.23 10,591 9

5 Harry R. 81,5 16:00.00 11,779

2 4 19 4:00.00 11,687 18

3 2 21 4:00.00 11,017 17

4 1 21 4:00.00 11,061 21

5 3 20,5 4:00.00 10,997 11

Bestzeiten:
Spur 1: 9,943 - Piwi
Spur 2: 9,960 - Piwi
Spur 3: 9,925 - Piwi
Spur 4: 10,063 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - NSR GT (1:32)

7. Lauf 08.09.2023

Bestzeit Uwe 9,995 s Lauf: 5 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 24,00 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 92,84 16:00.00 10,34 9,995 5 2 7 20

2 Peter W. 91,98 16:01.36 10,452 10,01 2 3 15 17

3 Holger 91,93 16:00.00 10,443 10,025 8 3 20 15

4 Harry R. 83,47 16:00.00 11,501 10,736 2 2 7 13

5 Udo 82,35 16:00.47 11,663 10,93 8 2 21 12

6 Kevin 78,33 16:01.36 12,273 11,174 1 3 17 11

7 Stefan 78,19 16:01.49 12,297 11,296 1 2 17 10

8 Susanne 69,51 16:00.00 13,811 11,962 5 3 9 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 92,84 16:00.00 10,34

5 2 23 4:00.00 9,995 7

6 1 23 4:00.00 10,108 17

7 3 24 4:00.00 10,052 21

8 4 22,84 4:00.00 10,202 21

2 Peter W. 91,98 16:01.36 10,452

1 1 23 4:01.36 10,031 21

2 3 23 4:00.00 10,01 15

3 4 22 4:00.00 10,253 13

4 2 23,98 4:00.00 10,12 23

3 Holger 91,93 16:00.00 10,443

5 4 22 4:00.00 10,238 13

6 2 23 4:00.00 10,162 22

7 1 24 4:00.00 10,035 16

8 3 22,93 4:00.00 10,025 20

4 Harry R. 83,47 16:00.00 11,501

1 4 20 4:00.00 11,186 20

2 2 22 4:00.00 10,736 7

3 1 20 4:00.00 11,092 8

4 3 21,47 4:00.00 10,927 16

5 Udo 82,35 16:00.47 11,663

5 1 20 4:00.00 11,199 17

6 3 21 4:00.47 10,995 19

7 4 20 4:00.00 11,223 10

8 2 21,35 4:00.00 10,93 21

6 Kevin 78,33 16:01.36 12,273

1 3 20 4:01.36 11,174 17

2 4 20 4:00.00 11,754 11

3 2 19 4:00.00 11,78 14

4 1 19,33 4:00.00 11,948 7

7 Stefan 78,19 16:01.49 12,297

1 2 20 4:01.49 11,296 17

2 1 19 4:00.00 11,803 5

3 3 19 4:00.00 11,747 12

4 4 20,19 4:00.00 11,817 11

8 Susanne 69,51 16:00.00 13,811

5 3 17 4:00.00 11,962 9

6 4 18 4:00.00 12,31 13

7 2 17 4:00.00 12,174 16

8 1 17,51 4:00.00 12,335 12

Bestzeiten:
Spur 1: 10,031 - Peter W.
Spur 2: 9,995 - Uwe
Spur 3: 10,010 - Peter W.
Spur 4: 10,202 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - NSR GT (1:32)

8. Lauf 08.09.2023

Bestzeit Peter W. 9,945 s Lauf: 6 Spur: 2

Bester Lauf Holger 24,00 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 92,96 16:00.00 10,327 10,054 9 2 16 20

2 Holger 92,18 16:00.00 10,414 9,982 6 3 14 17

3 Peter W. 91,3 16:00.00 10,515 9,945 6 2 21 15

4 Guido 85,45 16:00.81 11,244 10,465 4 1 14 13

5 Harry R. 84,92 16:00.00 11,305 10,844 9 3 11 12

6 Udo 84,35 16:00.00 11,381 10,766 5 2 8 11

7 Kevin 78,89 16:00.00 12,169 11,263 2 1 10 10

8 Stefan 76,48 16:00.00 12,552 11,601 1 3 12 9

9 Susanne 72,31 16:00.00 13,276 11,823 1 4 3 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 92,96 16:00.00 10,327

6 1 23 4:00.00 10,081 21

7 3 23 4:00.00 10,135 16

8 4 23 4:00.00 10,204 5

9 2 23,96 4:00.00 10,054 16

2 Holger 92,18 16:00.00 10,414

6 3 23 4:00.00 9,982 14

7 4 22 4:00.00 10,246 9

8 2 24 4:00.00 10,079 10

9 1 23,18 4:00.00 10,097 13

3 Peter W. 91,3 16:00.00 10,515

6 2 23 4:00.00 9,945 21

7 1 23 4:00.00 9,951 4

8 3 23 4:00.00 10,012 14

9 4 22,3 4:00.00 10,38 2

4 Guido 85,45 16:00.81 11,244

2 4 21 4:00.00 10,877 18

3 2 21 4:00.00 10,794 17

4 1 22 4:00.81 10,465 14

5 3 21,45 4:00.00 10,574 20

5 Harry R. 84,92 16:00.00 11,305

6 4 21 4:00.00 11,004 16

7 2 21 4:00.00 10,873 13

8 1 21 4:00.00 10,992 14

9 3 21,92 4:00.00 10,844 11

6 Udo 84,35 16:00.00 11,381

1 1 21 4:00.00 10,821 18

2 3 21 4:00.00 10,875 8

4 4 21 4:00.00 11,13 3

5 2 21,35 4:00.00 10,766 8

7 Kevin 78,89 16:00.00 12,169

1 2 19 4:00.00 11,344 18

2 1 20 4:00.00 11,263 10

3 3 20 4:00.00 11,288 13

5 4 19,89 4:00.00 11,608 18

8 Stefan 76,48 16:00.00 12,552

1 3 19 4:00.00 11,601 12

3 4 19 4:00.00 11,851 8

4 2 19 4:00.00 11,713 15

5 1 19,48 4:00.00 12,019 6

9 Susanne 72,31 16:00.00 13,276

1 4 17 4:00.00 11,823 3

2 2 19 4:00.00 12,024 12

3 1 18 4:00.00 11,845 5

4 3 18,31 4:00.00 11,891 17

Bestzeiten:
Spur 1: 9,951 - Peter W.
Spur 2: 9,945 - Peter W.
Spur 3: 9,982 - Holger
Spur 4: 10,204 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - NSR GT (1:32)

9. Lauf 20.10.2023

Bestzeit Uwe 9,812 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Peter W. 24,70 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 93,69 16:00.00 10,247 9,812 1 1 4 20

2 Peter W. 92,7 16:00.00 10,356 9,872 1 3 23 17

3 Udo 89,36 16:00.00 10,743 10,306 2 1 9 15

4 Michael 86,45 16:00.00 11,105 10,48 4 1 10 13

5 Butz 85,8 16:00.00 11,189 10,588 4 3 10 12

6 Stefan 79,06 16:00.00 12,143 11,298 3 4 9 11

10. Lauf 20.10.2023

Bestzeit Uwe 9,631 s Lauf: 6 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 24,73 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 95,73 16:00.00 10,028 9,631 6 2 18 20

2 Peter W. 91,53 16:00.00 10,488 9,784 1 2 10 17

3 Udo 88,09 16:00.00 10,898 10,43 1 3 7 15

4 Butz 87,39 16:00.00 10,985 10,263 3 4 5 13

5 Michael 86,15 16:00.00 11,143 10,593 3 1 20 12

6 Stefan 81,43 16:00.75 11,798 10,993 5 3 20 11

Bestzeiten:
Spur 1: 9,812 - Uwe
Spur 2: 9,877 - Uwe
Spur 3: 9,872 - Peter W.
Spur 4: 10,100 - Peter W.

Bestzeiten:
Spur 1: 9,647 - Uwe
Spur 2: 9,631 - Uwe
Spur 3: 9,823 - Uwe
Spur 4: 9,889 - Uwe
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